[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 марта 2021 г.
	       г. Дальнереченск
	  № 29

	О принятии решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Дальнереченского городского округа, утвержденный решением муниципального комитета  муниципального образования город  Дальнереченск  от  24.06.05 г. № 101»

С целью приведения Устава Дальнереченского городского округа в соответствие с изменениями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Дальнереченского городского округа, утвержденный решением муниципального комитета муниципального образования город Дальнереченск от 24.06.05 г. № 101».

Направить  решение  «О внесении изменений и дополнений в Устав Дальнереченского городского округа, утвержденный решением муниципального комитета муниципального образования город Дальнереченск от 24.06.05 г. № 101» главе Дальнереченского городского округа для подписания и направления в Главное Управление министерства юстиции РФ по Приморскому краю на государственную регистрацию.

Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы

Дальнереченского городского округа
       А. А. Павлов

	[image: image2.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 марта 2021 г.
	       г. Дальнереченск
	           № 29-МПА

	О внесении изменений в Устав Дальнереченского городского округа, утвержденный решением муниципального комитета  муниципального образования город  Дальнереченск от 24.06.05 г. № 101

С целью приведения Устава Дальнереченского городского округа в соответствие с изменениями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Дальнереченского городского округа следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 5.1 Устава дополнить пунктом 21 следующего содержания: «21) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.».

1.2. Часть 2 статьи 11.1 Устава после слов «жителей населенного пункта» дополнить словами «(либо части его территории)».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Дальнереченского
городского округа

            С.В. Старков